Anno MCCL1, Balduinus secundus, abbas Gandensis coenobii, obiit. Cui 
Theocloricus de IJialdeyliem, vir bene litteratus et honestus, successit. 

Anno MCCLVIII, Theodoricus, abbas praedictus., condolens venerahilem 
virum Florbertum, primum ipsius Gandensis coenobii abbatem, pedibus 
transeuntium irreverenter ibidem conculcari, consultis fratribus, quaclam di'e 
matutinis dictis, ipsisque abbate et fratribus albis indutis, stOlisque decoratis, 
cum reverentia, ut decuit, ejusdem Florberti sepuicrum, sublato sarco-
phago cum ipsius epitaphio insduipto, aperiri fecit. Ihique corpus ejusdem 
Florberti, cum albo lapide marmoreo ejus capiti supposito, iisque verbis ins-
cuiptis, invenerunt: Hic REQUIESCIT FLORBERTUS, AREAS GANDENSIS COENOBI!. OmIT 

OCTAVO IDIJS OcToBRIs. Hujus autern sepulturae locus ohm erat ante majus 
altare sancti Petri, asancto Amando consecratum. Qui locus nunc est juxta 
chorum versus conventum sub arcu lapideo, ubi nunc aqua benedicta a 
fidelibus transeuntibus suscipitur. Levato autem ipsius F,lorberti corpore de 

57 
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praëdicto sepulturae suae loco, aquaque abluto,, ossa ipsius in area plumbea 
decenter et honorifice inclusérunt, et in ixiuro ante capellam sancti Benedicti 
cum supradicto lapide marmoreo, prout adhuc patet, 'venerabiliter colloca-
verunt, domino Hugone de Hoestborch, priore sancti Petri in Blandinio, cum 
tribus monachis suis fratribus, ibidern tune praesente 

Anno MCCLXII, Theodoricus, abbas Gandensis, obiit. Cui Johannes Vro- 

maud successit. 
Anno MCCXXXLYI, Johannes, abbas Gandensis, sponte sua resignavit. 

Cui Walterus de Herdenboreh successit. 
Anno MCCCV,praefatus Walterus, abbas Gandensis, sponte sua resignavit, 
Annó MCCCVI, Henrjcus tertius dictus Piscator, ordinatur abbas Gan-

densis coenobii. Qui eodem anno obiit, et eidem Walterus secundus, dictus 
de Roden, successit. 

Anno MCCCXI, Walterus, abbas Gandensis, obiit. Cui Nicolaus, dictus 
Juvenis, successit. 

Anno MCCCXX, Nicolaus abbas Gandensis, obiit. Cui venerabilis iiir Gerel- 
mus, dictus Borlunt, successit. 

Anno MCCCXXXVI, portions reliquiarurn sanctorum Bavonis et Pharall-
dis in ecciesia novi castelli, nunc comitis castellum nominati, in novo portu 
Gandensi super ripam fiuminis Legiae sita, et in honore praedictorum sancto-
rum ohm fund ata, translatae sunt de veteri scrinio in novum per reverendum 
patrem dOminum Andraeam, venerabilem Tonacensis ecclesiae episcopum, 
postea sacrosanctae Romanae ecclesiae cardinalem, praesenti venerabili viro 
magistro Johanne de Portáli, archidiacono Tornacensi, ac 'pluribus allis vene-
rabilibus personis diversae dignitatis, ejusdem Tornacensis ecclesiae canonicis, 
necnon religiosis etiam personis , nominis Henrico priore ac Balduino praepo-
sito Gandensis coenobii, reverenter ibidem directis a venerabili viro domno 
Gerelmo, praedicti coenobii abbate, qui praedictae lationi interesse a domno 
Martino, supradictae ecclesiae praeposito , et ejusdem ecclesiae canonicis diii-
genter requisitus fuerat, sed pro nimia infirmitate sua ibidem adesse non 
valuit.